Bldserklasse Eppelheim - Jahresbeitrag € 390,00 - Teilbetrag monatlich € 32,50

1978 | 2018

ANMELDUNG FUR [T )l )
KINDER UND JUGENDLICHE Musikschule 144

==———Berirk Schwetlzingen e.V, Musikschule

Telefon: 06202 57 77 98-0
Telefax: 06202 57 77 98-9
info@musikschule-schwetzingen.de
www.musikschule-schwetzingen.de

Musikschule Bezirk Schwetzingen e. V. ; Sparkasse Heidelberg
Mannheimer Straf3e 29 IBAN: DE34 6725 0020 0009 0300 00
68723 Schwetzingen BIC: SOLADESTHDB

Volksbank Kur- und Rheinpfalz

Bitte in Druckbuchstaben ausfiillen oder am PC/Laptop ausfiillen, ausdrucken und IBAN: DE24 5479 0000 0014 2274 31
mit rechtsverbindlicher Unterschrift an die Musikschule Bezirk Schwetzingen e.V. senden. BIC: GENODE61SPE

Vor- und Zuname deé Schﬁlers Geburtsdatum
Kindergarten / Schule des Schiilers

Mein Kind leidet unter folgender Allergie / Krankheit, die im Unterricht beriicksichtigt werden muss

- e erziehungsberechtigt

Von:- un& iur;;me der Muttcewrw . erziehangsberé;h:crirgnt » & Vor- und Zﬁnarﬁé‘: des Vat;ers
Straf3e, Hausnummer Straf3e, Hausnummer (falls abweichend)
PLZ / Wohnort PLZ / Wohnort (falls abweichend)
E-Mail E-Mail (falls abweichend)
: Telef;)n pﬁvat (déglder Erziehungsberéchrtigten) : iy Teléf&n éeschéﬁlich /‘moi)il (dé;/a;r iirz‘iehii'rngsrberechtriﬂgten)
Vor- und Zuname des Zahlungspflichtigen Adresse (falls abweichend)
IBAN BIC

Ich erméchtige die Musikschule, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Mu-
sikschule auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulésen. Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung
des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

X

Die Schul- und Gebiihrenordnung, die Widerrufsbelehrung (sieche Website) sowie die Datenschutzerklarung habe ich zur Kenntnis genommen und erkenne
diese mit meiner Unterschrift an.

Die Einwilligungserklarung zur Verarbeitung und Speicherung meiner Daten habe ich zur Kenntnis genommen und erkenne diese mit meiner Unterschrift an.
Ich kann die Einwilligung zur Speicherung und Verarbeitung meiner Daten mit Wirkung auf die Zukunft widerrufen.

Alle Dokumente finden Sie auf unserer Website; www.musikschule-schwetzingen.de unter Datenschutz

Ich méchte Mitglied im Freundeskreis der Musikschule Schwetzingen
/ der Zahlungspflichtigen e.V. werden. Der Jahresbeitrag betragt 15 Euro.

Datum und Unterschrift des

Datum und Unterschrift

Es wird Unterricht in folgendem/n Fach / Féchern gewiinscht

Bemerkungen



T

Musikschule

Bezirk Schwetlzingen e.V,

SCHULGELDSATZE
KINDER UND JUGENDLICHE

2018

Musikschule

Monatsbeitrage,

giiltig ab Oktober 2017

Einzelunterricht
Einzelunterricht
Gruppenunterricht
Musikalische Fritherziehung
Musikalische Grundausbildung
Fordergrundkurs

Eltern-Kind-Musikgruppe

Instrumentenkarussell inkl. Instrumentenmiete

Klassenmusizieren inkl. Instrumentenmiete

Ergédnzungsfach ohne Instrumentalfach
Ergdnzungsfach ohne Instrumentalfach
Ergdnzungsfach ohne Instrumentalfach
Erganzungsfach ohne Instrumentalfach

Ergdnzungsfach mit Instrumentalfach

45 Minuten
30 Minuten
45 Minuten
60 Minuten
60 Minuten
60 Minuten
60 Minuten
45 Minuten
90 Minuten
45 Minuten
60 Minuten
75 Minuten
90 Minuten

100,00 Euro
68,00 Euro
56,00 Euro
31,00 Euro
31,00 Euro
31,00 Euro
31,00 Euro
56,00 Euro
56,00 Euro
22,00 Euro
29,33 Euro
36,66 Euro
44,00 Euro

kostenlos



